
  

Zarządzenie Nr 110/19 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 07 października 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej, położonej 

w Śmiglu przy ul. Południowej przeznaczonej do dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ogłasza się wykaz niżej opisanej nieruchomości gruntowej, położonej w Śmiglu przy 

ul. Południowej przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres  

od 01.11.2019 roku do 31.10.2029 roku: 

2. Księga wieczysta KW nr PO1K/00002151/6, prowadzona dla ww. nieruchomości 

w dziale III i IV nie wykazuje żadnych obciążeń. 

 

§ 2. 

 

Wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 07 października 2019 roku do dnia 

28 października 2019 roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla a także 

zamieszcza się go na stronie internetowej urzędu, a informację o wywieszeniu wykazu 

zamieścić należy w prasie lokalnej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Śmigla 

             /-/ Małgorzata Adamczak  

Nr  

działki 

Pow.  

w ha 
Nr KW Położenie 

Opis  

nieruchomości  

Przeznaczenie 

nieruchomości i 

termin 

zagospodarowania 

nieruchomości 

Miesięczna 

wysokość 

czynszu 

dzierżawnego 

w zł  

Termin wnoszenia 

opłat i zasady jego 

aktualizacji 

904/24 0,0300 

P
O

1
K

/0
0

0
0

2
1

5
1

/6
 

Śmigiel ul. 

Południowa, 

gmina Śmigiel 

Działka zabudowana, 

na której usytuowana 

jest  wieża o 

wysokości do 70m 

wraz z urządzeniami 

niezbędnymi do 

funkcjonowania 

łączności 

telekomunikacyjnej, o 

klasie:  

Ba - tereny 

przemysłowe 

Dzierżawa 

nieruchomości z 

przeznaczeniem pod 

prowadzenie 

działalności 

telekomunikacyjnej 

Działka jest już 

zagospodarowana 

przez dzierżawcę. 

3.000,00 + 

23%VAT 

 

 

Miesięczny 

czynsz 

dzierżawny płatny 

jest w terminie do 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Dzierżawcę 

faktury. Czynsz 

dzierżawny nie 

jest 

aktualizowany. 

 


